CLM8656
低噪声高精度CMOS放大器
特点
低噪声：在f = 10 kHz时，2.7 nV/√Hz
低失调电压：最大超过共模电压VCM 250µV
失调电压漂移：典型0.4 µV/°C 和最大2.3 µV/°C
带 宽 ：28 MHz
轨到轨输入/输出

图 60 8-Lead Mini Small Outline Package [MSOP]
（RM-8） 单位：毫米
订购指南
1 Z = 符合RoHS规定。
2 W = 符合汽车应用要求。
汽车产品
CLM8656型号和CLM8656型号是可控生产的，因此可为汽车应用提供质量和可靠性保障。请注意，这些应用于汽车的型号可能
与商业型号不同，因此设计人员应仔细查看本数据表的规格部分。只有显示汽车等级的产品才可用于汽车应用。请与您当地
的Chiplon客户代表联系，以获取特定的产品订购信息，从而获取该产品型号的汽车可靠性报告。
零件号 包装 温度范围 封装 状态
CLM8656ARZ 管装 -40°C ~ 125°C SOIC-8 正常发货
CLM8656ARZ-REEL7 卷带 -40°C ~ 125°C SOIC-8 正常发货
CLM8656ARMZ 管装 -40°C ~ 125°C MSOP-8 正常发货
CLM8656ARMZ-REEL 卷带 -40°C ~ 125°C MSOP-8 正常发货
For more information  http://www.chiplon.com                                                                                18